様式第４号
国際交流推進事業補助金実績報告書

                      平 成   年    月   日
 津南町長 上村憲司 様

                住  所 津 南町大字
                団 体名
                代 表者                  印

 下記のとおり国際交流推進事業補助金の実績を報告いたします。

記

事 業 名

交流対象都市等

事 業 期 間  平成   年    月    日 ～平成   年   月    日

事 業 種 類

□ 交流実績

補助金交付決定額           円 不 用 額           円

□ 補助金に係る執行内容